
 

                                               

 

BASHKIA GJIROKASTËR 

Nr _________Prot                                                                                     Datë ____._____.2021 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Gjirokaster 

Adresa   Sheshi Çerciz Topulli, Gjirokaster 

Tel/Fax                        084263500; 08426379 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqjae Internetit         ___________________________________________ 
 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit e rishpallur   : E hapur e thjeshtuar 

Lloji i procedurës së prokurimit anulluar : E hapur e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit e rishpallur   : _ REF-03188-08-19-2021 

 

Numri i referencës së procedurës /Lotit anulluar : _REF-03096-08-17-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër e rishpallur   : Blerje vaj dhe alkool për mjetet 

   

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër anulluar: Blerje vaj dhe alkool për mjetet 

 

5. Fondi limit e rishpallur   1.000.300 ( një milion e treqind )Lek pa TVSH. 

Drejtoria MZSH      124.250 (njëqind e njëzetë e katër mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh 

Drejtoria SHKU       697.500 ( gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa t.v.sh 

Drejtoria e Arsimit  35.800  ( tridhjetë e pesë mijë e tetëqind ) lekë pa t.v.sh 

Drejtoria BPUK      123.250 ( njëqind e njëzetë e tre mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh 

Policia                     19.500 ( nëntëmbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa t.v.sh 

 

Operaret ekonomik duhet te ofertojne brenda vleres se buxhetit per cdo drejtori 

 

Fondi limit  anulluar 1.000.300 ( një milion e treqind )Lek pa TVSH. 

Drejtoria MZSH      124.250 (njëqind e njëzetë e katër mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh 

Drejtoria SHKU       697.500 ( gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa t.v.sh 

Drejtoria e Arsimit  35.800  ( tridhjetë e pesë mijë e tetëqind ) lekë pa t.v.sh 

Drejtoria BPUK      123.250 ( njëqind e njëzetë e tre mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh 



Policia                     19.500 ( nëntëmbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa t.v.sh 

 

Operaret ekonomik duhet te ofertojne brenda vleres se buxhetit per cdo drejtori 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 dite nga data e 

nenshkrimit te kontrates 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(31.08.2021)Ora:10.00 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nertil Nebiaj 

 


